view» с учетом сумм, совершенных ранее Расходных операций. Остаток лимита в момент 

выдачи ПК «Апельсиновая карта» Клиенту составляет 0 (ноль) рублей Российской 

Федерации. Остаток лимита ПК «Апельсиновая карта» в любой момент времени не может 

превышать: 

- 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей Российской Федерации для Клиентов, не прошедших 

Идентификацию и/или Упрощенную идентификацию; 

- 100 000 (сто тысяч) рублей Российской Федерации для Клиентов, прошедших Упрощенную 

идентификацию. 

1.38. Операция - Расходная операция, Операция пополнения, Операция возврата или иная

[...]

лимита в установленном Договором порядке. 

3.4. Банк обеспечивает проведение Операций по ПК «Апельсиновая карта», выпущенной 

без проведения Упрощенной идентификации Клиента с учетом следующих ограничений: 

3.4.1. Максимальная сумма одной Операции пополнения - 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей 

при условии, что Остаток лимита в любой момент времени не превышает 15 000 руб.; 

3.4.2. Максимальная сумма для всех Операций пополнения за один календарный месяц - 40 

000 (сорок тысяч) рублей; 

3.4.3. Максимальная сумма одной Расходной операции - 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей.